
ZARZĄDZENIE NR 224/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie odwołania  ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

Na podstawie  art 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 15151) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządzowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 12022) oraz § 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 15023), w związku ze złożoną rezygnacją Burmistrz Miasta i 
Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2016 r. odwołuję Pana Zygmunta Żołądzia ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 2. Odwołanie jest rówoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045
3] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. 

poz. 1066, poz. 1240, poz. 1224 i poz. 1268

Id: D59330AA-A95D-454F-B8D4-75DC55ACEB08. Przyjęty Strona 1




